
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024. gada 23. maijā    Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Viduču pamatskolas nolikumā. 

2. Par grozījumiem Balvu novada Kultūras pārvaldes nolikumā. 

3. Par Balvu Kultūras un atpūtas centra nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.9/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā”” pieņemšanu. 

5. Par medību tiesībām biedrībai “Bērzpils mednieku klubs” Balvu novada Bērzpils 

pagasta nekustamajos īpašumos. 

6. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu. 

7. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Pils ielā 5, Viļakā, Balvu 

novadā, nodošanu atsavināšanai. 

8. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nekustamā īpašuma “Alberti” Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

9. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Vēsmas eglītes”. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Romku mājas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 008 0103 sadalei. 

11. Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

12. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amata 

nosaukumā. 

13. Par Balvu novada Energopārvaldības sistēmas izveidi un ieviešanu. 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā nekustamajā īpašumā "Bērnudārzs", Vīksna, 

Vīksnas pagasts, Balvu novads. 

15. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Ploskīnes ezerā, 

Lazdulejas pagastā. 

16. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Lazdaga ezerā, 

Rugāju pagastā. 

17. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Svātiunes ezerā, 

Baltinavas pagastā. 

18. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Obeļovas ezerā, 

Baltinavas pagastā. 

19. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

20. Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Baltinavas, Krišjāņu, Medņevas, 

Šķilbēnu un Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Jaunupīte”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

24. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona seguma laukumu 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Baznīcas ielā 31, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma 9.Ezermalas līnija 112, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 

31. Par Lazdukalna pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu. 

32. Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam. 

33. Par Tilžas pamatskolas Vectilžas pirmsskolas grupas slēgšanu. 

34. Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā. 

35. Par saistošo noteikumu Nr.10/2024 "Balvu novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu. 

36. Par Balvu novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu. 

37. Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada administrācija” nosaukuma 

maiņu un Balvu novada Centrālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38. Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja atbrīvošanu no amata. 

39. Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu. 

40. Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka iecelšanu. 

41. Par pašvaldības naudas balvas piešķiršanu izglītojamajiem un pedagogiem par 

starptautiskiem sasniegumiem. 

42. Par vecāku dalības maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības organizētajās bērnu 

vasaras nometnēs 2024.gadā. 

43. Par finansējuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības "Pansionāts "Balvi"". 

44. Par dalības maksas noteikšanu VII Starptautiskajā amatierteātru klasiskās 

dramaturģijas festivālā ,,Ķiršu dārzs 2024". 

45. Par dalību projektu konkursā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstību 

pašvaldībās”. 

46. Par Balvu novada domes 2023. gada 23. novembra lēmuma Nr. 611 "Par finansējuma 

piešķiršanu iepirkuma "Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu ekspertīze Balvu pilsētas 

stadionam" īstenošanai" atcelšanu. 

47. Par Balvu novada Kultūras pārvaldes personāla lietvedību 

48. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei. 

 

Papildus darba kārtībā: 

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Lilijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0301 sadalei. 

50. Par Balvu novada konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvu novadā” nolikuma apstiprināšanu. 

51. Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā specifiskā atbalsta mērķa 6.1.1.6. 

"Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās" pirmās atlases 

kārtas ietvaros. 

52. Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītāja atbrīvošanu no 

amata. 

53. Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu 

kalni"” vadītāja atbrīvošanu no amata. 

 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, personāla speciāliste 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aija Mežale, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, 

deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Imants Slišāns, deputāts Egons Salmanis, deputāts Anita 

Kokoreviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts 

Svetlana Pavlovska, deputāts,domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine 

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Svetlana Novika, Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja vietniece Santa Kuleša, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Ligija Logina 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Balvu novada Bērnu 

un jauniešu centra vadītāja Agnese Puļča, Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

sistēmu administrators Andris Līcītis, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Tilžas pagasta 

pārvaldes vadītāja Anna Bērziņa, Ziemeļlatgales sporta centra vadītājs Arnis Voika, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Tilžas Kultūras un vēstures nama 

vadītāja Daiga Lukjanova, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu 

Kultūras un atpūtas centra direktore Dita Nipere, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra 

Pipcāne, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis Siliņš, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta 

Raibekaze, Ziemeļlatgales laikraksta Vaduguns redaktors Edgars Gabranovs, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Inese Siliņa, Iepirkumu nodaļas 

iepirkumu speciāliste Inga Puriņa-Eglīte, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 

Inta Kaļva, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Juridiskās nodaļas 

Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, 

Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes lietvede Lāsma Saviča, Vīksnas Tautas nama vadītāja Ligita Kacēna, 

Viļakas sociālās aprūpes centra vadītāja Līna Barovska, deputāts Marija Duļbinska (bez balss 

tiesībām), Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Natālija Sadovina, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Santa Šmite, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Sarmīte 

Gržibovska, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks Tamāra Locāne, Viļakas 

pilsētas pārvaldes saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Rugāju Muzeja vadītāja Velga 

Vīcupa, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija Puka, Balvu novada Pašvaldības 

policijas vecākais inspektors Vitālijs Vilciņš 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Sandra Kindzule - darba nespējas dēļ, Marija Duļbinska (piedalās 

attālināti bez balss tiesībām) – personīgu iemeslu dēļ 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  12 (Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča, Imants Slišāns, Egons 

Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, Aldis Bukšs, 

Svetlana Pavlovska, vietniece Sandra Kapteine) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

 

 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  12 (Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča, Imants Slišāns, Egons 

Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, Aldis Bukšs, 

Svetlana Pavlovska, vietniece Sandra Kapteine) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

1.§ 

Par grozījumiem Viduču pamatskolas nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Viduču pamatskolas 

nolikumā" 

 

2.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Kultūras pārvaldes nolikumā. 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada Kultūras 

pārvaldes nolikumā." 

 

3.§ 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.9/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu 

novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.9/2024 

“Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Balvu novadā”” pieņemšanu" 

 

5.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Bērzpils mednieku klubs” Balvu novada Bērzpils 

pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai “Bērzpils 

mednieku klubs” Balvu novada Bērzpils pagasta nekustamajos 

īpašumos" 

 

6.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības 

atzīšanu" 

 

 

 

 

 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Pils ielā 5, Viļakā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā 

nekustamā īpašuma Pils ielā 5, Viļakā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai" 

 

8.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma “Alberti” Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes vienības 

Vīksnas pagastā piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma “Alberti” Vīksnas 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, par 

labu nekustamajam īpašumam “Vēsmas eglītes” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam “Vēsmas eglītes”" 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Romku mājas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 008 0103 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Romku mājas” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3858 008 0103 sadalei" 

 

 

 

 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas 

Civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

Uz domes sēdi plkst.9.21 ieradās deputāts Jānis Trupovnieks. 

 

12.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa 

amata nosaukumā 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas locekļa amata nosaukumā" 

 

13.§ 

Par Balvu novada Energopārvaldības sistēmas izveidi un ieviešanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Energopārvaldības 

sistēmas izveidi un ieviešanu" 

 

14.§ 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā nekustamajā īpašumā "Bērnudārzs", 

Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu novads. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā 

nekustamajā īpašumā "Bērnudārzs", Vīksna, Vīksnas pagasts, 

Balvu novads." 

 

15.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Ploskīnes ezerā, 

Lazdulejas pagastā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka katru gadu ezeros tiek ieguldīti līdzekļi, lai atjaunotu zivju 

populāciju un tai pašā laikā tiek piešķirtas rūpnieciskās zvejas nomas 

tiesības. Jautā, kā tas viss iet kopā. 

Izsaka viedokli Arta 

Ķerģe: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Aicinājums būtu Tautsaimniecības un vides jautājumu komitejas sēdē 

pieskarties šim jautājumam un pārskatīt iepriekš apstiprinātos 

noteikumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un jautā par maksām piešķirot šīs nomas tiesības. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka ir priekšlikums uz nākamo sezonu veikt izmaiņas, ka 

ieguldam Balvu novadā līdzekļus un atbalstam makšķerniekus. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka aicinājums nākošajās komiteju sēdēs pārskatīt šos 

jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka jāvienojas par principiem, ka kopīgi jāpārskata. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka Lazdagas ezerā nav nekas ieguldīts zivju resursos. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību 

piešķiršanu pašpatēriņam Ploskīnes ezerā, Lazdulejas 

pagastā" 

 

16.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Lazdaga ezerā, 

Rugāju pagastā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka ir iesniegti 

priekšlikumi un lūdz speciālistu par tiem sīkāk paskaidrot. 

Izsaka viedokli Arta 

Ķerģe: 

Sīkāk paskaidro par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šie priekšlikumi šobrīd nav atbalstāmi, jo kopā būtu 

jādiskutē, aicinātu šādā redakcijā šos priekšlikumus neatbalstīt. Balsos 

pret šiem priekšlikumiem, jo būtu jābūt vienotai pieejai. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka balsos pret šiem priekšlikumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka šobrīd būtu šis jautājums jāatblasta un kopumā jāpārskata 

šie noteikumi. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz Tautsaimniecības un vides jautājumu komitejas priekšsēdētāju 

tuvākajā komitejā pārskatīt šos noteikumus. 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt iesniegtos priekšlikumus - 1. Lēmumprojekta 

nosaukumā izslēgt vārdu “pašpatēriņam”. 2. Konstatējošās daļas 

pirmajā teikumā izslēgt vārdu “pašpatēriņa”. 3. Papildināt pamatojošo 

daļu ar Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, kas nosaka, ka 

iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai komercsabiedrībai vai 

individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības 

teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu 

atražošanu un pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma 

nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa 

zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 

piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos 

ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 

tikai zivju murdu limitu. 4. Lemjošās daļas 1.punktā izslēgt vārdu 

pašpatēriņa”. 5. Papildināt lemjošo daļu ar 3.punktu “Iedalīt lēmuma 

1.2. punktā minētai personai komerciālajai zvejai Lazdaga ezerā zvejas 

limitu 2024.gadam – 1 (vienu) zivju murdu no kopējā Lazdaga ezera 

zivju tīkla limita, ievērojot nosacījumu, ka viens murds atbilst 30 

metru tīklu garuma limitam”. 6. Papildināt lemjošo daļu ar 5.punktu 

“Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu atbilstoši Ministru 

kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.1 pielikumam: lēmuma 1.1. un 1.3. punktā minētajām 

personām par zivju murdu ar sētu, līdz 30 m (iekšējos ūdeņos) 9,96 

EUR (deviņi euro un 96 centi) un lēmuma 1.2.punktā minētai personai 

par zvejas murdu ar sētu, virs 30m (iekšējos ūdeņos) 28,46 EUR 

(divdesmit astoņi euro un 46 centi)”., iesniedza Sergejs Maksimovs, 

par ko deputāti nobalso ar 0 - balsīm par, 13 (Iveta Arelkeviča, Ruta 

Cibule, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns, Aldis Bukšs, Svetlana Pavlovska) balsīm 

pret, atturas - nav. Priekšlikums netiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu iepriekš iesniegtajā 

redakcijā. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Aldis Bukšs, Svetlana Pavlovska) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību 

piešķiršanu pašpatēriņam Lazdaga ezerā, Rugāju pagastā" 

 

 

 

 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Svātiunes ezerā, 

Baltinavas pagastā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību 

piešķiršanu pašpatēriņam Svātiunes ezerā, Baltinavas 

pagastā" 

 

18.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu pašpatēriņam Obeļovas ezerā, 

Baltinavas pagastā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību 

piešķiršanu pašpatēriņam Obeļovas ezerā, Baltinavas 

pagastā" 

 

 

 

 

 

 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

20.§ 

Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Baltinavas, Krišjāņu, Medņevas, 

Šķilbēnu un Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – šķeldojamā 

materiāla Baltinavas, Krišjāņu, Medņevas, Šķilbēnu un 

Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunupīte”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Jaunupīte”, 

Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

24.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona 

seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona seguma laukumu 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

Deputāts Aldis Bukšs atstāja domes sēdi. 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apses”, Vīksnas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Baznīcas ielā 31, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, 

Baznīcas ielā 31, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma 9.Ezermalas līnija 112, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 9.Ezermalas līnija 

112, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

Deputāts Aldis Bukšs atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 

 

30.§ 

Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par Lazdukalna pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdukalna pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu 

mācību līdzekļu iegādei Balvu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēm 2024.gadam" 

 

 

 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 

Par Tilžas pamatskolas Vectilžas pirmsskolas grupas slēgšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka piektdien bija 

aizbraukuši un tikās uz vietas gan ar iestādes vadītāju, gan pagasta 

pārvaldes vadītāju, kā arī bija Tilžas pirmsskolas izglītības iestādē, kur 

apliecināja, ka ir gatavi uzņemt bērnus pie sevis un no šīs puses viss ir 

sakārtots. Skaidro, ka droši un pārliecināti varam virzīt šo jautājumu 

uz pozitīvu iznākumu, jo šobrīd citu versiju par bērnu skaitu uz doto 

brīdi nav. Skaidrs, ka saimnieciskos jautājumus vēlāk kārtos 

izpildvara, kas ir saistīti ar ēku, bet uz šo brīdi lūgtu atbalstu saistībā 

ar šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. Pēc tikšanās ir saprasts, ka pa vasaras periodu var 

pārcelt uz Tilžas pirmsskolas izglītības iestādi šo pirmsskolas grupu. 

Tiek meklēts risinājums par feldšerpunktu telpām. Sīkāk par telpu 

stāvokli. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. Pārjautā un saprot to, ka šie visi piedāvājumi ir 

izrunāti un visi šiem variantiem šobrīd piekrīt, ka termiņš ir šī vasara. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par iespējamajiem risinājumiem. Līdz jūlija sākumam 

tiek atbrīvotas visas telpas un līdz apkures sezonas sākumam tiek 

pārvietotas visas pašvaldības iestādes, tai skaitā arī pārceļot šo 

feldšerpunktu uz citām telpām, par apkures iespējām, transportu un 

finanšu līdzekļu ekonomiju bērnu pārvietošanai uz izglītības iestādēm. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par transporta segšanu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Pirms balsojuma prezentē datus, kas ir apkopoti par pirmsskolu 

izglītības iestādēm 2021. - 2024. gadā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Tilžas pamatskolas Vectilžas 

pirmsskolas grupas slēgšanu" 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34.§ 

Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā" 

 

35.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.10/2024 "Balvu novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.10/2024 "Balvu 

novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par Balvu novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka ir iesniegti vairāki priekšlikumi, par kuriem lūdz 

paskaidrot. 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par 1.priekšlikumu, kas ir iesniegts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt deputātes S.Kindzules iesniegto priekšlikumu izteikt 

punktu 49.sekojošā redakcijā "pašvaldības nolikumā noteiktā kārtībā 

sēdes darba kārtībā iekļauj izpilddirektora pārskatu par savu darbību 

un ziņojumu par pašvaldības iestāžu saimnieciskās darbības atbilstību 

apstiprinātajam budžeta plānam", par ko deputāti nobalso ar 9 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) balsīm par, pret 2 (Ruta Cibule, Jānis Vancāns), atturas 

2 (Egons Salmanis, Imants Slišāns). Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz sīkāk paskaidrot par 2.iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro par iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt S.Kindzules iesniegto priekšlikumu - punktā 70. 

vārdus “1 (vienu) darbdienu” aizstāt ar vārdiem “2 (divas) 

darbdienas”, par ko deputāti nobalso ar 9 (Aldis Bukšs, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret -1 (Anita Kokoreviča), atturas - 3 (Iveta Arelkeviča, 

Ruta Cibule, Aija Mežale). Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz sīkāk paskaidrot par 3.iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par 3.priekšlikumu un izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Sīkāk paskaidro par šo priekšlikumu, nolasa VARAM atsūtīto 

skaidrojumu un uzskata, ka šis priekšlikums nav atbalstāms. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu. Skaidro, ka atturēsies balsojumā 

par šo priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka balsos pret šo priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt S.Kindzules iesniegto priekšlikumu - Svītrot punktu 

84, par ko deputāti nobalso ar 1 (Jānis Trupovnieks) balsi par, pret - 

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns), atturas - 2 (Aldis Bukšs, 

Svetlana Pavlovska). Priekšlikums nav atbalstīts un ir noraidīts. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz sīkāk paskaidrot par 4.iesniegto priekšlikumu. 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Sīkāk paskaidro par iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt S.Maksimova iesniegto priekšlikumu - Svītrot 

nolikuma 8.punktā tekstu - pretējā gadījumā sēdes vadītājs izraksta 

deputātu no DVS (dalības sēdē), par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par Balvu novada 

pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada administrācija” 

nosaukuma maiņu un Balvu novada Centrālās pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Balvu novada administrācija” nosaukuma maiņu un Balvu 

novada Centrālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atstāja domes sēdi 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38.§ 

Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Novika: 

Pasakās visiem par sadarbību un sīkāk pastāsta par savu darba 

pieredzi šo gadu laikā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja atbrīvošanu no amata" 

 

39.§ 

Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja iecelšanu" 

 

40.§ 

Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka iecelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Skaidro, ka tiek 

izsludināts 15 minūtes pārtraukums līdz plkst.11.40. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja vietnieka iecelšanu" 

 

Deputāts Aigars Pušpurs atstāja domes sēdi. 

 

41.§ 

Par pašvaldības naudas balvas piešķiršanu izglītojamajiem un pedagogiem par 

starptautiskiem sasniegumiem 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka nepieciešams atslēgt sēdes tiešraidi, jo nepieciešams 

nedaudz apspriest lēmumu slēgtā sēdes daļā. Deputāti apspriež 

lēmumu. Atvainojas par sagādātajām nēērtībām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības naudas balvas piešķiršanu 

izglītojamajiem un pedagogiem par starptautiskiem 

sasniegumiem" 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42.§ 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības organizētajās 

bērnu vasaras nometnēs 2024.gadā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par vecāku dalības maksas noteikšanu 

Balvu novada pašvaldības organizētajās bērnu vasaras 

nometnēs 2024.gadā" 

 

43.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības "Pansionāts "Balvi"" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības "Pansionāts "Balvi""" 

 

Deputāts Aigars Pušpurs atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 

 

44.§ 

Par dalības maksas noteikšanu VII Starptautiskajā amatierteātru klasiskās 

dramaturģijas festivālā ,,Ķiršu dārzs 2024" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu VII 

Starptautiskajā amatierteātru klasiskās dramaturģijas 

festivālā ,,Ķiršu dārzs 2024"" 

 

45.§ 

Par dalību projektu konkursā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstību 

pašvaldībās” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību projektu konkursā "Digitālā 

darba ar jaunatni sistēmas attīstību pašvaldībās”" 

 

46.§ 

Par Balvu novada domes 2023. gada 23. novembra lēmuma Nr. 611 "Par 

finansējuma piešķiršanu iepirkuma "Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu 

ekspertīze Balvu pilsētas stadionam" īstenošanai" atcelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka ir iesniegts 

priekšlikums un lūdz sīkāk par to paskaidrot. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk skaidro par priekšlikumu, ja nekas tālāk neseko visam šim, tad 

notiek fakta konstatācija, ka situācija ir neskaidra, gribētos, lai 



30 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

priekšlikums tiktu atbalstīts, jo tas dod cerības, ka jautājums tiek 

risināts, lai zinātu, kas notiek tālāk šī jautājuma sakarībā. Gribētos 

saprast, kas īsti notiek ar šo futbola laukumu, ka tas varbūt jau bija 

kārtībā no paša sākuma un tam nebija nepieciešama pārbūve, vai tomēr 

tas nav kārtībā, tāpēc aicinājums būtu atbalstīt šo priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu. Skaidro, ka balsojumā par šo 

priekšlikumu atturēsies. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu. Skaidro, ka īsti nav saprotams, 

kāpēc deputāti atturēsies balsojumā par šo priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu. Skaidro, ka šobrīd esam izvēles 

priekšā vai sakārtot peldbaseinu, vai šo stadionu. Skaidro, ka šis 

jautājums tiks atlikts uz kādu laiku. Balsojumā par šo priekšlikumu 

atturēsies. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu un skaidro, ka balsojumā par 

priekšlikumu atturēsies. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu, skaidro, ka iepriekš bija par šo 

jautājumu, bet šobrīd pašvaldībai nav tādu līdzekļu, lai veiktu šo 

ekspertīzi. Skaidro, ka šajā balsojumā par priekšlikumu atturēsies. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Piedalās debatēs par šo priekšlikumu un jautājumu kopumā. Skaidro, 

ka šo iesniegto priekšlikumu neatbaltīs, bet lēmumu atbalstīs, jo šobrīd 

domā par bērniem, lai tie var izmantot šo stadionu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā, vai neuztrauc tas, kāpēc tika šie izdevumi tērēti, kāpēc tas vispār 

bija vajadzīgs. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro un norāda, ka šobrīd runa ir par atbildību. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka runa ir par pašvaldības līdzekļiem, ļoti cer, ka atgriezīsies 

pie šī jautājuma ar konkrētiem skaidrojumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro un norāda to, ka apliecinājuma kartes skaidro, ka 

pārbaude-ekspertīze ir nepieciešama, tikai jautājums ir par to, kurā 

brīdī to veikt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt A.Bukša iesniegto priekšlikumu - Balvu novada domes 

priekšsēdētājam līdz 2024.gada 1.augustam iesniegt rakstisku 

ziņojumu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pamatojumu Balvu 

novada pašvaldības veiktajām izmaksām 2022. un 2023.gadā īstenojot 

iepirkumus Balvu pilsētas stadiona futbola laukuma pārbūvei, t.sk. 

pasūtot būvprojekta izstrādi, par ko deputāti nobalso ar 2 (Aija Mežale, 

Aldis Bukšs) balsīm par, pret - 3 (Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, 

Jānis Vancāns), atturas - 7 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Iveta Arelkeviča). Priekšlikums nav atbalstīts un ir noraidīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



31 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  1 (Aldis Bukšs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2023. gada 23. 

novembra lēmuma Nr. 611 "Par finansējuma piešķiršanu 

iepirkuma "Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu ekspertīze 

Balvu pilsētas stadionam" īstenošanai" atcelšanu" 

 

47.§ 

Par Balvu novada Kultūras pārvaldes personāla lietvedību 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Kultūras pārvaldes 

personāla lietvedību" 

 

48.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 



32 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Sandra Kapteine - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniecei Sandrai Kapteinei" 

 

Deputāts Aigars Pušpurs atstāj domes sēdi. 

 

49.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Lilijas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0301 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā 

īpašuma “Lilijas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3864 004 0301 sadalei" 

 

50.§ 

Par Balvu novada konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – 

uzņēmējdarbības atbalstam Balvu novadā” nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 



33 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada konkursa “Remigrācijas 

atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalstam Balvu 

novadā” nolikuma apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā specifiskā atbalsta mērķa 

6.1.1.6. "Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās" 

pirmās atlases kārtas ietvaros 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību atklātā projektu 

konkursā specifiskā atbalsta mērķa 6.1.1.6. "Bezemisiju 

transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās" 

pirmās atlases kārtas ietvaros" 

 

52.§ 

Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītāja atbrīvošanu no 

amata 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



34 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Medņevas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pasaciņa” vadītāja atbrīvošanu no amata" 

 

53.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu 

kalni"” vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Šķilbēnu pagasta Dabas parks "Balkanu kalni"” vadītāja 

atbrīvošanu no amata" 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:09 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 1.§, 2.§, 11.§, 12.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 20.§, 21.§, 22.§, 33.§, 34.§, 38.§, 39.§, 

40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§, 48.§, 51.§, 52.§, 53.§ bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: -  3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 13.§, 14.§, 19.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 

28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 35.§, 36.§, 37.§, 49.§, 50.§ ar pielikumiem. 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciāliste                                       Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 27.05.2024. 


